CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 002/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, com fulcro no artigo 31 da
Lei Orgânica Municipal, no uso de suas prerrogativas legais,

RESOLVE:

 Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de Pregão, conforme preceitua  as Leis
Federais nº 10.520/2002,8.666/1993 e alterações:

- Pregoeira :  Kelly Cristina Bruno Kuster

- Membros :   Marcos Antonio Igidio
                      Gilmar Monteiro Gomes
                      Dório Belarmino Junior
                      Sandra Mara da Conceição

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 02 de Janeiro de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS

Presidente